年  月  日

 大洲市長        様

申請者  所 在 地

代 表 者

入 湯 税 課 税 免 除 申 請 書

 大洲市税条例第１４２条第２項の規定に基づき、下記のとおり入湯税の課税免除を

申請します。

記

施 設 所 在 地

施 設 名 称

課税免除の措置の

適用を受ける年度
     年度

施 設 の 内 容

施設の利用料金

摘 要

様式第 48号